CONSULTATIO XXXVIII.

Quid liceat, vel non liceat facere circa venerationem horum mortuorum ante eorum Canonizationem? Vel beatificationem sine Sedis Apostolicae licentia? Pag. 97.

CONSULTATIO XXXIX.

An possit celebrari festum de aliquo Sancto Veteris Testamenti, utpotè de S. Elia in Ecclesia latina, prout moris est apud Græcos?

An occasione dicti festi S. Elia concedi possit, ac debeat Indulgentia à Summo Pontifice Ecclesie, vel altari, in quibus celebratur festum dicti Sancti Veteris Testamenti? Pag. 101.

CONSULTATIO XL.

An homines, abscisso capite, moveri possint absque miraculo ad magnam distantiam, ut legitur de capite S. Pauli, & S. Dionysii ac aliorum? Pag. 102.

CONSULTATIO XLI.

An liquor instar olei, vel huiusmodi è corporibus eorum, qui obierunt cum fama Sanctitatis sit miraculo adscribendus? Pag. 103.

CONSULTATIO XLII.

An sudor sanguineus sit supra vires Naturæ ita, ut adscribendus sit miraculo? Et quid de sudore sanguineo Domini nostri Iesu Christi? Pag. 106.

CONSULTATIO XLIII.

Quæ & unde lux, sive splendor, flagrantiaque in seruis Dei demortuis? Pag. 108.

CONSULTATIO XLIV.

An Princeps secularis possit punire reum à S. Officio Inquisitionis judicialiter jam punitum? Pag. 108.

CONSULTATIO XLV.

Dubia decem & septem gravissima pro Missionariis Regni Chinensis? 109.

CONSULTATIO XLVI.

An Communitates seculares teneantur taxam antiquam vectigalium observare in favorem Clericorum in vitam, qui quod sibi superest à rebus immunibus vendunt, cedunt, donant, vel in pecunia exigunt à publicanis præsertim farina? Vbi plura modeste ac solide discutiantur? Pag. 113.

CONSULTATIO XLVII.

In plerisque diœcesibus juxta Constitutiones Synodales cupiens ad statum Clericalem ascendere, de licentia Episcopi per annum in habitu Clericali incedit, post quem ad primam tonsuram admittitur. Queritur, an interim gaudere debeat fori privilegio? Pag. 131.

CONSULTATIO XLVIII.

An Moniales absque legitima licentia colloquentes cum Regularibus cujuscvis Ordinis, & Instituti, peccent mortaliter, & incurrant alias pœnas? Pag. 131.

CONSULTATIO XLIX.

Indultum quoddam de percipiendis distributionibus quomodo ad praxim reducendum sit? Pag. 131.

CONSULTATIO L.

An ex sponsalibus valide per verba de futuro contractis, & postea mutuo consensu dissolutis, oriatur impedimentum publicæ honestatis? Pag. 131.

CONSULTATIO LI.

An petitioni Regularium super Apostatis, & ejectis sit indulgendum in casu de quo agitur? Pag. 132.

CONSULTATIO LII.

An Collectores, & subcollectores spoliatorum, decimarum, ac aliorum jurium Camera Apostolica, officio suo durante, distributiones quotidianas lucrentur, quamvis choro divinis officiis persolvendis minimè intersint? Pag. 133.

CONSULTATIO LIII.

An præbenda admodum tenues minorum Clericorum uniri possint ab Episcopo præbendis Canonicalibus? Et

An possint Canonici Cathedralis deputari in Vicarios perpetuos Ecclesiarum parochialium, ipsi Cathedrali unitarum? Pag. 133.

CONSULTATIO LIV.

An Regularibus liceat cadavera defunctorum associare cum stola?

Et quid si sint Capellani Confraternitatum?

An liceat iis benedicere domibus, navibus, cymbis, &c.

An in obitu parochianorum possint pulsare campanas peculiari signo, & in Sabbato Sancto, antequam pulsentur Campana Cathedralis?

An processiones extra suas Ecclesias, & claustra per parochiam ducere, & Ecclesias, præcipuè Sauctimonialium ingredi? Et

An possint construere novam turrim campanariam cum nova, & magna Campana, præsertim propè Ecclesiam Parochialem, aut Monialium?

Vbi de origine atque instituto Litaniarum, Rogationum, ac supplicationum piè, ac eruditè, Pag. 133.

CONSULTATIO LV.

An manutentio Solii Archiepiscopalis, & ejus ornamentorum pertineat ad Archiepiscopum, vel potius ad Sacrarium Metropolitana, quemadmodum ad ipsum pertinet omnis impensa pro consecutione, & manutentione Pontificalium? Et

An possint tolerari abusus, quod singuli Canonici retineant in proprium usum seorsim à cæteris Canoniceis, & aliis quibusvis Sacerdotibus calicem, aliaque

Index Argumentorum

paramenta Sacerdotalia, qua sunt propria Ecclesiae?
Pag. 137.

CONSULTATIO LXVI.

An stante Constitutione Pii IV. de fidei professione, toleranda sit consuetudo quarundam Vniuersitatum studiorum, quod Rectores, & Cancellarii earum, prout etiam Doctores, & Magistri in illis publice docentes, nullam emittant fidei professionem, nec in manibus Ordinarii, nec alterius cuiuscumque Scholares vero laureandi illam emittunt in manibus Prioris Collegii, qui plerumque est laicus, ipsa quippe Piaana Constitutio indulgens professionem fidei posse emitti in manibus Ordinarii, siue Superioris studii, non designat, an dictus Superior debeat esse Clericus? Pag. 138.

CONSULTATIO LXVII.

Quando fisco competat via executiva. Collectarum onus etiam contra fiscum, quanto tempore praescribatur?

Et alia quoad iura fiscalia in favorem Ecclesiarum?
Pag. 138.

CONSULTATIO LXVIII.

An funeralia, praesertim Episcoporum debeant iterum celebrari in Ecclesia, etiam Cathedrali, in quam transfertur cadaver sepeliendum? Et cuius sumptibus?
Pag. 140.

CONSULTATIO LIX.

An & quas penas incurrat pretio vendens Sanctorum Reliquias à Cæmeterio extractas? Vbi opportunè de origine Cæmeteriorum, Pag. 141.

CONSULTATIO LX.

An, & quatenus hodie locum habeat, & in quibus Arcadii, & Honorii Augustorum Sanctio in l. Si qui ex consensu C. de Episcop. aud. An scilicet laici rogare possint jurisdictionem Episcopalem? Pag. 144.

CONSULTATIO LXI.

An laici Graeci in Italia possint ritè promoveri ad primam tonsuram, & consequenter ad minores Ordines ab Episcopis latinis ritu Graeco vigore asserta consuetudinibus?

An Graeci promoti ab Episcopis latinis ad primam tonsuram ritu latino, possint subinde ad ritum Graecum transire?

Quo ritu conseri debeant Graeci ab Episcopo latino ordinati?

An in ritu Graeco conferatur prima tonsura seorsim à lectoratu, & ordinibus minoribus? Pag. 147.

CONSULTATIO LXII.

An sit tolerandus usus in aliquibus Orientalis Ecclesiae regionibus dandi simul à presbyteris cum baptismo Eucharistiam, & Chrisma confirmationis tum infantibus, tum adultis?

Vbi, & quid impostèrum observandum?

An toleranda sit in eisdem Regionibus forma deprecativa Sacramenti penitentiae?

An item tolerandus sit usus, quod Sacerdotes ministrantes Sacramentum Extremae unctionis, benedicant oleum non consecratum? Et

An iidem presbyteri miscere possint Oleo consecrato chrisma confirmationis oleum non consecratum?
Pag. 149.

CONSULTATIO LXIII.

An Christiano, alioquin probo, qui cum à Turcis valde molestetur ob defensionem, & securitatem suam factus est stipendiarius, & in arce Turcis inservit, liceat administrari Sacramenta Ecclesiastica? Pag. 150.

CONSULTATIO LXIV.

An causa eorum, qui se fingunt officiales S. Officii, cum non sint, & sub huiusmodi praetextu committunt aliquod delictum non pertinens ad S. Officium, debeant de jure cognosci à S. Officio privativè quoad omnes alios Iudices? Pag. 150.

CONSULTATIO LXV.

An Christiani subditi Turcarum possint non coacti dare nomen militiae Turcicae, & ab illis accipere stipendia ad militandum contra Christianos absque necessitate?

An Christiani feudatarii Turcarum, qui ratione feudi tenentur per seipos militare in castris Turcarum, teneantur recusare militiam contra Christianos susceptam, etiam cum periculo amittendi feudum?

An Christiani subditi Turcarum, qui non habent, unde se alant, vel sunt ad militandum coacti, possint militare contra Christianos in castris Turcarum?

Et quid de Christianis in irremibus Turcarum remigantibus contra Christianos? ubi & de aliis quibusdam actionibus, ac de mancipiis parerga, Pag. 150.

CONSULTATIO LXVI.

An, & quatenus Episcopus, praecipuè contra Clericum, justè procedere possit ad conjiciendum eum in carcerem, & adhibere possit carceribus custodes ita, ut ad expensas, & damna non teneatur? Vbi de carceratis & carceribus tam ex jure civili, quam Canonico plura summatim, etiam quoad S. Officium Inquisitionis? Pag. 154.

CONSULTATIO LXVII.

An salvus conductus mercatoribus, aliisque datus comprehendat res furto sublatas? ubi multa de Salvconductu haud omnino vulgaria, Pag. 160.

CONSULTATIO LXVIII.

An Domini locorum cogere possint suos subditos, ut ad suum tantum furnum, molendinum, tabernam, &c. accedant? Pag. 169.

CONSULTATIO LXIX.

An ex omni licentia serviliter laborandi Dominicis, ac festis diebus possit exigi aliqua eleemosyna eroganda locis piis, vel pauperibus? Et quid post constitutionem Urbani VIII. Pag. 170.

CON-

Consultationum Tomi Quinti.

CONSULTATIO LXX.

An *manu tenendi sint Parochi in possessione, etiam quoad petitorium exigendi à Iudæis Pretaticum, ut aiunt, pro decimis, & oblationibus, quas à Christianorum domibus percipiebant antequam ad ipsos Iudæos, quocumque titulo devenissent?* Pag. 172.

CONSULTATIO LXXI.

An *Statutum laicale, confirmatum à Summo Pontifice, præsertim ex certa scientia, obliget etiam Ecclesiasticos?* Pag. 174.

CONSULTATIO LXXII.

Præsupposito, quod sit unus Episcopus, una diæcesis, unus Decanus, unusque Vicarius generalis, ac duæ Cathedrales conjunctæ, quaritur, an per S. Concilium sess. 25. cap. 6. de reform. sit derogatum immemorabili quoad locum carceris, processus, ac tribunalis? Pag. 174.

CONSULTATIO LXXIII.

An *ad effectum optandi contra formam regule reservatoria olim 8. nunc 9. Cancellaria allegari valeat aliqua consuetudo in præjudicium Sedis Apostolicæ, vel saltem Ordinarii collatoris indultarii?* Pag. 177.

CONSULTATIO LXXIV.

An *Canonicis licitum sit optare pinguiores præbendas, quæ vacant in mensibus Sedi Apostolicæ vigore Regula 9. Cancellaria reservatis, nullique alii sunt debita, nisi Canonicali dignitate insignitis?* Et

An *suboriente lite inter provisum Apostolicum, & optantem licite iidem agant, si privata auctoritate certam quandam super redditibus controversa præbende pensionem paciscantur, ab eo percipiendam, qui acquiescendo tacite suis juribus renunciat, quamque post inde pensionem Apostolico assensu non impetrato, penuria extinguant,* Pag. 178.

CONSULTATIO LXXV.

An *in participantibus de massa communi habeant locum pœna non residentium tam à jure communi, quam à S. Concilio inflictæ?*

An *eisdem participantibus possit Episcopus permittere longiorem absentiam à residentia, quam in Canonicis, & aliis collativis beneficiis, eam requirentibus ex causa indulgere potest?*

An *per assecutionem incompatibilis tam in eadem, quam in alia Ecclesia jus serviendi, & participandi adeo expiret, ut dimisso incompatibili hujusmodi, illud amplius non reviviscat?*

An *posito, quod in casu dictæ assecutionis incompatibilis dictum jus expiret, & per istius dimissionem non reviviscat, Capitulum, sive Congregatio illius Ecclesiæ eum, qui illud antea possidebat absque Episcopi consensu, ad eandem participationem admittere possit?*

An *à dictis participantibus post dimissa incompatibilia, ad Ecclesiæ servitium redeuntibus, debeat præcedentia juxta priorem eorum admissionem, vel ultimum locum tenere compellantur?*

An *præsupposito, quod ex immemorabili observantia, & majorum traditione constet, memoratum jus non competere nisi originarius, exteri à dictis Capitulo, sive Congregatione ad dictam participationem admitti possint, vel Episcopi consensus, aut S. Sedis Apostolica beneplacitum necessario requiratur?* Pag. 178.

CONSULTATIO LXXVI.

An *Regularibus liceat in propriis Ecclesiis mulieres post partum ad purificationem admittere?* Pag. 179.

CONSULTATIO LXXVII.

An *Regulares, qui nullitatis suæ professionis consci, se ad Sacros Ordines promoveri faciunt incidant in pœnas Constitutionis B. Pii V. incip. Romanus Pontifex? Vbi plura initio discutiuntur de Ordinibus Sacris collatis, seu receptis sine titulo legitimo beneficii, vel patrimonii, vel pensionis, vel religiosa paupertatis?* Pag. 182.

CONSULTATIO LXXVIII.

An *matrimonium celebratum coram alieno parochio de licentia proprii Ordinarii dolo extorta cum errore nominis, & personæ unius ex contrahentibus, sit validum?* Pag. 190.

CONSULTATIO LXXIX.

An *matrimonium contractum, coram parochio, seu Ordinario loci originis unius ex contrahentibus, ad quem contrahentes se transulerunt non animo ibidem domicilium contrahendi, sed recuperanda sanitatis gratiæ, vel ex alia simili causa temporali, sit validum?* Et

An *coram parochio ruris, ad quod quis se transfert recreationis causa, vel ut ruralia exerceat, possit valide matrimonium celebrari? Vbi etiam aliqua de parochio quoad matrimonia schismaticorum, & hereticorum ardua, & scitu digna?* Pag. 191.

CONSULTATIO LXXX.

An *qui vim non insert, sed precibus puellam extrahit è domo parentum, iis invitis, ut in uxorem ducat, dicatur raptum committere ita, ut matrimonium sit invalidum?* Pag. 194.

CONSULTATIO LXXXI.

An *distributiones quotidianas lucretur Canonicus, seu beneficiatus, qui solitus cateroqui inservire, à Civitate legitima vacationis tempore discedens, in vicinum Oppidum, unde sub finem dictæ vacationis potest opportune reverti ad inserviendum Ecclesiæ, se contulit, ibique superveniente infirmitatis corporalis impedimento ita detinetur, ut ad Civitatem redire, & choro inservire non valeat?*